

# Verksamhetsplan ETA 2021-2022

ETA är en förening där styrelsens huvuduppdrag är att förvalta föreningens lokal, instrument, utrustning utöka utbudet av instrument och utrustning samt se till att föreningen får in tillräckligt med likvida medel för att klara av detta. Föreningen är gammal och har burkar därför hålla en del evanemang av tradition. Den främsta är att hålla i ETAs årliga elektronikauktion. Nedan följer en lista över särskilt planerade evanemang och uppdrag för ETAs styrelse:

- Elektronikauktion
- Tisdagsfika
- Förvaltning av lokal och utrustning
- Rekrytering av nya medlemmar

## Elektronikauktion

Auktionen är planerat att hållas den 4 december och inför detta är det mycket som behöver förberedas i form av saker som behöver sorteras, lokaler som ska bokas, gods som ska hämtas, fika som ska förberedas och mycket mer. Auktionen kan bli påverkade av den pågående pandemin men som det ser ut nu så kommer restriktionerna vara borttagna i Decemember och därför planeras det att genomföras som vanligt.

## Tisdagsfika

Av tradition har ETA arrangerat fika varje tisdag under läsveckorna. Dessa har varit mycket positiva de föregående åren eftersom att det har gett ett tillfälle i veckan som många av föreningens medlemmar har varit samlade vilket har resulterat i trevligt umgänge. Av den anledningen kommer denna tradition att fortsättas. Med många medlemmar på plats planeras det att ta tillfället i akt för att förbättra ordningen och minska smutsen i lokalen.

## Förvaltning av lokal och utrustning

ETAs främsta uppdrag gentemot dess medlemmar är att tillhandahålla lokal och utrustning för elektronikutveckling och amatörradioverksamhet. För att se till att lokalen hålls i gott skick är det planerat att innan tisdagsfiket ägna en kort stund åt enklare städning. Större fixardagar där grundligare städning utförs och material inventeras planeras dessutom att genomföras.

## Rekrytering av nya medlemmar

ETAs styrelse har som mål, att genom att hålla kurser anpassade till ETAs verksamhet, att fler nya medlemmar ska få ett intresse av ETA. Dessutom planerar vi att medverka under mottagningen genom att hålla rundvandringar tillsammans med motagningskommittéer samt att hålla i ETA-dagen åt elektronollan.